
Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Autor/autorka práce: Jan Čarnogurský 

Název práce: Mobilní aplikace IS/STAG na platformě iOS 

 

Práce se týká vývoje mobilní aplikace nad IS/STAG na platformě iOS. Nad IS/STAG bylo již vypracováno 
více mobilních aplikací. Většina jich vznikla jako diplomové práce na ZČU, ale i na jiných školách 
používajících IS/STAG. Student ve své práci shrnul tyto již existující aplikace a popsal jejich 
funkcionality. Student mimo vlastních nápadů pro vytipování požadovaných funkcionalit své nové 
aplikace použil i dotazníky vůči uživatelům IS/STAG na ZČU. V teoretické části práce shrnuje možné 
směry vývoje mobilních aplikací. Student pěkně popsal funkcionality používané v jiných aplikacích a i ty 
vlastní. Aplikace má pěkný odlehčený design, je přehledná a funkční. Aplikaci studentovi pomohli 
otestovat jeho spolužáci i další studenti ZČU a je ji možné nasadit do ostrého provozu. Student v práci 
uvedl, že se vývojem aplikace hodlá dále zaobírat, což vývojový tým IS/STAG vítá. Text práce je 
zpracován pečlivě a kvalitně. Student na práci pracoval samostatně a dle potřeby konzultoval 
náležitosti aplikace i samotný text práce s vedoucím práce. Spolupráce vedoucího práce se studentem 
byla dobrá. Práce je původní.  

Student zadání plně splnil. 

Navrhuji hodnocení známkou výborně a práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

V Plzni 6.6.2022 Ing. Tomáš Kotouč 

 


